
DASHBOARD Q3 2020

„Já však chci být ustavičně s tebou, 
uchopils mě za pravici.“ 

Žalm 73,23

✓ Inaugurační globální 
shromáždění GTP v Dubaji 

✓ Ve spolupráci s The Provisum 
Group bude 990 podáno do 15. 
listopadu 2020 

✓ Byl jmenován právní poradce a 
zahájen komplexní přezkum a 
posouzení rizik, na rok 2020 

✓ Dokončení návrhů aktualizované 
Příručky zásad představenstva, 
Zásady ochrany os. údajů, Zásady 
ochrany os. údajů dárců, Zásady pro 
oznamovatele, Proces výběru členů 
představenstva a šablona pohovoru, 
Formulář pro hodnocení schůze 
představenstva pomocí Zoomu, Plán 
rozvoje zdrojů na 2020 a Externí 
revize/Časová osa strategie programu 

✓ Požádáno o pojištění pro ředitele a 
funkcionáře, únos a výkupné, 
všeobecnou odpovědnost a zdravotní 
cestovní pojištění a je stále v jednání

Zajištění
‣ Dozvěděli jsme se, že Bůh poskytl grant na 

budování kapacity ve výši 000 000 USD od 
soukromé nadace, GTP ho obdrží v lednu 2020 

‣ Kromě jiných darů za 2. čtv. (konec roku) jsme 
obdrželi grant ze soukromé charitativní nadace ve 
výši 000 000 USD na aktivity v roce 2020  

‣ Zahájení due diligence ohledně daru nemovitosti 
nabídnutého GTP, pokud bude dar přijat, přinese 
GTP ročně více než 0 000 $ 

‣ Rok 2019 skončil s 00 000 USD v rozvaze

Pokrok ve Q2

Partnerství
‣ Setkání se zástupci dvou velkých nadací, 

jednání o návrzích 

‣ Sepsání návrhu pro nadaci ve výši 000 000 USD na 
financování IAS 2020 v místě (stanovíme později) v 
říjnu 2020 

‣ Webové stránky GTP spuštěny 11. 12.  2019, 
byly rozeslány e-maily se „záznamem do 
deníku“ č. 1 a č. 2 více než 0 000 lidem v 00 
zemích naší globální sítě, % otevření 00,0 %/00,0 
%  

‣ Stanoven plán 4. knihy ECFA, The Seal: Preserving 
God's Honor with Standards and Peer Accountability 
od Garyho Hoaga, Dana Busbyho a Steva Kerra

Programy
‣ V listopadu 2019 návštěva CCCC v Kanadě: za 

účelem rozvoje vztahů a informování se o jejich 
programech jako modelu pro jiné země 

‣ Oslava akreditace 6 zakládajících členů NABLA pro 
Egypt, školení 40 pracovníků pomocí zdrojů 
Generous Church, Overflow (přeloženo do 
arabštiny), vyškolení dalších 20 pracovníků pro 
rozvoj místního dárcovství 

‣ Dokončení příručky pro účastníky kurzu Journey 
of Empowerment (JOE) 2.0 pro pilotní použití v 
Indii, Salvadoru a Guatemale ve 3. čtvrtletí 

‣ Výukové programy: 704 lidí z 35 zemí v 7 
zemích v 1. a 2. čtvrtletí 

‣ Naplánované webináře pro 3. čtv. s Lausanne YL 
Gen (Generace mladých lídrů) a představenstvem 
a strategickým vedením Lausanne YL Gen

Modlitba
‣ Bezpečí, duchovní růst, přízeň pro zaměstnance 

GTP, regionální facilitátory a představenstvo 

‣ Boží zaopatření od jednotlivců a nadací k 
financování probíhajících aktivit GTP a IAS 2020 

‣ Další zaměstnanec GTP: správná osoba, která bude 
sloužit v administrativní roli v GTP 

‣ Efektivní služba v Salvadoru, Guatemale, 
Indonésii, Jižní Koreji a Egyptě ve 3. čtv.

RYCHLÝ PŘEHLED: ZASEDÁNÍ 
PŘEDSTAVENSTVA, LEDEN 2020

říjen až prosinec 2019

GTP.ORG Tato šablona je chráněna mezinárodní licencí Creative Commons Attribution Non-Commercial 4.0.

https://www.gtp.org/

